
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 03-2022
Stavba: Hraniční p., Tatenice - nánosy

KSO:
Místo: Tatenice

Zadavatel:
Lesy ČR, s. p.

Uchazeč:
Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum:' 14.06.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

66804418 

Cena bez DPH 548 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 548 900,00 115 269,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 664 169,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchaz

Datum a podpisš/^1 6 •' 2B <í- 2^- Razítko .

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 03-2022

Stavba: Hraniční p., Tatenice - nánosy

Místo: Tatenice Datum: 14.06.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s. p.
Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 548 900,00 664 169,00

03-2022 Hraniční p., Tatenice - nánosy 548 900,00 664 169,00

Strana 2 z 2





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hraniční p., Tatenice - nánosy

KSO:
Místo: Tatenice

Zadavatel:
Lesy ČR, s. p.

Uchazeč:
Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.06.2022

66804418 

Cena bez DPH 548 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 548 900,00 21,00% 115 269,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 169,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uch

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hraniční p., Tatenice - nánosy
Místo: Tatenice

Zadavatel: Lesy ČR, s. p.
Uchazeč: Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.06.2022

Cena celkem [CZK]

548 900,00

469 900,00
1 - výkon 071 - kácení 469 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 79 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 11 000,00

VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 3 000,00

Strana 2 z 6





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hraniční p., Tatenice - nánosy
Místo: Tatenice Datum: 14.06.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s. p.
Milan Brokl NA Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 548 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 469 900,00

D 1 výkon 071 ~kácení 469 900,00

1 K 111203202R
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 150,000 100,00 15 000,00

pp

w

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
150 "plocha křovin dle TZ 150,000

2 K 129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně

m3 115,000 700,00 80 500,00

PP

Online PSC

PSC

W
W

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/129153101
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé 
přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 3 m; foto přemístění 
se oceňuje cenami souborů cen 162... Vodorovné přemístění výkopku 
katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny nelze použit pro: a) čištění 
vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při 
průměrné tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle 
své povahy cenami souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodotečí 
nebo 127... Vykopávky pod vodou zářezů pro shybl<y a jiná podzemní 
vedení katalogu 800-1 Zemní práce, b) čištění vodních koryt při hloubce 
vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto 
zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických 
nap/avenin na břehových plochách po velké vodě; tylo práce se oceňují 
cenami souboru cen 185... Shrabání pokoseného porostu a 
organicltých naplavenin. 5. Čištění otevřených koryt vodotečí při Šířce 
dna do5m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5ma 
hloubce koryta přes 5mse oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen 
se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky 
jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru cen 166 1.... 
Přehozen! neulehfého výkopku katalogu 800-1 Zemni práce. 6. Množství 
jednotek se určuje v m3 nánosu z anorganických nebo organických 
hmot.
"Odtěžení nánosů dle TZ a W, 50 % zemina 1 a 2
230*0,5 115,000

3 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně

m3 115,000 720,00 82 800,00

PP

Online PSC
W
W

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti i skupiny 3
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/129253101

"Odtěženi nánosů dle TZ a W, 50 % zemina 3
230*0,5 115,000

4 K 129253101R
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně

m3 6,000 3 000,00 18 000,00

pp

w

Čištěni otevřených koryt vodoteči ručně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 10 m a s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3
6 'Tuční odtěženi nánosů v úsecích pod mostni konstrukci a 
dotčeni inženýrských síti 6,000

5 K 162351103R
Vodorovné přemístěni, přehazování do 500 m 
výkopku/sypaniny v korytě toku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - strojně

m3 115,000 800,00 92 000,00

Vodorovné přemístění, přehazování do 500 m výkopku/sypaniny v 
korytě toku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - stroině

W "1/2 z celk. objemu nánosů

Strana 3 z 6





PČ Typ Kód Popis MJ Množství ., J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 230*0,5 115,000

6 K R1-1
Kompletní likvidace dřevních zbytků dle zvolené 
technologie zhotovitele

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

pp Kompletní íikvidace dřevních zbytků díe zvolené technologie zhotovitele, 
v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění

P

w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Kompletní likvidace dřevních zbytků (větvi, nehroubl, pařezů) dle 
zvolené technologie zhotovitele v souladu se zákonem o odpadech č. 
541/2020 Sb. v platném zněni.
Součásti položky je doprava, potřebná manipulace a přlp. poplatky za 
uloženi na skládku.
1 "likvidace dřevní hmoty komplet 1,000

7 K R1-2
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zák. o 
odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění

m3 236,000 600,00 141 600,00

PP
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zák. o odpadech 6. 541/2020
Sb. v platném zněni
Poznámka k položce:
Součástí položky je:
- přesuny, doprava a veškeré potřebná manipulace se zeminou, 
nánosem (zemina prorostlá vegetací),
- poplatek za uložení materiálu na skládku, vč. případné aktualizace 
rozborů,
- předpokládá se odvoz na skládku do obce Rapotín ve vzdálenosti do 
36 km
- připouští se i jiný způsob využití v souladu se zákonem o odpadech č. 
541/2020 Sb, v platném znění;
- viz dokladová část a výše uvedeného zákona o odpadech v platném 
znění.

w 236 "likvidace odtěženého materiálu komplet 236,000

8 K R1-3
Zřízení a odstranění sjezdů do koryta toku dle zvolení 
technologie zhotovitele

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Zřízení a odstranění sjezdů do koryta toku dle zvolení technologie 
zhotovitele
Poznámka k položce:
Součástí položky je:
~ zřízení sjezdů v rámci celé stavby
- v místě přístupu řezání zábradlí a obnova do původního stavu 
svařováním, včetně nátěru dotčených částí
a dodávky dodávlry potřebných materiálů a montáží,
- nátěry budou provedeny min 1x základovou a 2x finální vrstvou, 
syntetiskou barvou, kvalitou a barvou odpovídající stávající povrchové 
úpravě zábradlí
- v položce obsaženo použití speciální techniky pro spouštění a zpětné
vyzvednutí mechanizace z koryta VT dle postupu zhotovitele (např. 
jeřáb) atd._________________________________________________

9 K R1-4 Výzbíránf komunálního odpadu z koryta vodního toku kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Vyzblránl komunálního odpadu z koryta vodního toku ručně, včetně jeho
PP naložení, dopravy, uložení a likvidace dle zákona o odpadech, včetně 

případných poplatků za uložení.
1 "vyzbírání komunálního odpadu z průtočného profilu koryta

w vodního toku, vč. veškeré manipulace s nim a jeho likvidace 
dle zákona o odpadech

1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

10 K 011503000R Stavební průzkum - vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
PP Stavební průzkum - vytýčení inženýrských sítí

Poznámka k položce:
- Zajištění všech nezbytných opatření, v případě potřeby provedení 
kopaných sond, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě 
během výstavby, aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení, 
označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu 
staveniště.
- Toto vytýčení, včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací 
předáno objednateli v tištěné a digitální formě.

P - Dále respeldovánf ochranných pásem inženýrských sítí dle
příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců; 
provedení potřebných přeložek podzemních a nadzemních sítí, jejich 
ochranu a zajištění; potřebného vypínání vzdušných el. vedení při práci 
pod nim zajištění výluk a náhradního zásobování, související s realizací 
a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení 
elektrického vedení na základní sfťapod.
- Výkopové práce u inženýrských sítí nebo v jejich ochranných pásmech
hitrle nrn\/áriĚn ntř.ně

D VRN2 Příprava staveniště 2 000,00

11 K 021002000 Záchranné práce kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
pp
Online PSC

Záchranné práce
httDs://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/021002000

Strana 4 z 6





MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ

Poznámka k poíožce:
Součástí položky je:
- splnění podmínek Českého rybářského svazu,
- opakovaný odlov a transfer ryb, zajištění slovení rybí obsádlry k tomu

P oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení
zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

12 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
pp Zařízení staveniště

Poznámka k položce:
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace zařízeni 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, přípravy plochy, 
skládek, deponil, objektů pro pracovníky, včetně úhrady poplatků a 
úpravy povrchu po likvidaci staveniště a pod.

13 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
PP
Online PSC

P

Dopravní značení na staveništi
httos://Dodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/034303000
Poznámka k položce:
Součástí položky je:
- projednání a zajištění přechodné úpravy na pozemních a obecních 
komunikacích, veřejných ploch, případný nájem silnice na nezbytně 
nutnou dobu stavby a pro řádné a bezpečné provádění stavby.
- zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle rozhodnutí 
správního orgánu.

14 K 034503000 Informační tabule/štítek na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
PP informační tabuie/štítek na staveništi

Poznámka k položce:
Součástí položky je:
- Zajištěni umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u

P vstupu na staveniště a umístění informační tabule o investorovi a
vynaložených nákladech

15 K VRN3-001
Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do 
původního stavu

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Uvedeni stavbou dotčených pozemků a komunikaci do původního stavu

W 1 1,000

p VRN4________ Inženýrská činnost______________________________ _______________________ _________11 000,00
16 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Online PSC

Dozor jiné osoby
httos://oadmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/041903000

p

Poznámka k položce:
Zajištění dohledu odborně způsobilou osobou, Iderá bude zodpověná za 
provedení záchranného odlovu, přičemž o jednotlivých dozorech budou 
zaznamenány zápisy do SD.
Součástí dohledu bude i zpracování závěrečné zprávy, která bude 
předána při ukončení stavby.

W "Zajištění bilogického dozoru po celou dobu prováděni stavby

w 1 1,000
17 K 042503000R Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Plán BOZP na staveništi
Poznámka k položce:
Součástí položlry je zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 
Sb.:
- zpracování plánu BOZP

P - provedení případných opatření vyplývajících z plénu bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi a nutná součinnost dle pokynů při 
objednatelem stanoveného koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi

_________________________- platí pro celou stavbu________________________________________

18 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
PP
Onílne PSC

P

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby 
httDs://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/049303000
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Protokolární převzetí stavbou dotčených pozemků a komunikací od 
jejich vlastníků a zpětné předání těchto pozemků, uvedených do 
původního stavu.

19 K VRN4-003
Zpracování havarijního plánu včetně provedení opatření 
z něho vyplývajících

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

pp Zpracování havarijního piánu včetně provedení opatření z něho
vyplývajících

Strana 5 z 6





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Součásti popložky je:
- zpracován! havarijního piánu
- provedeni opatřeni z něho vyplývajících (mj. instalace a zabezpečeni 
norné stěny v korytě toku pod realizovanými úseky)

D VRN6 Územní vlivy 50 000,00

20 K 063503000 Práce ve stísněném prostoru kpl 1,000 50 000,00 50 000,00
PP
Online PSC

Práce ve stísněném prostoru
httDs://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/063503000

p

Poznámka k položce:
Součástí položky je:
- Odtěžení nánosů a navazující práce prováděné ve špatně přístupných 
místech (mezi stávajícím opevněním v podobě oboustranných zdí, zdí a 
rovnaninou z LK a to v souběhu s komunikací a kolem stávajících 
nemovistostf).

w
w

"Příplatek za práce prováděné ve stísněném prostoru
1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

21 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
PP Ostatní náklady souvisejíc! s výstavbou

Poznámka k položce:
P Průběžné denní čištěni a údržba dočasně dotčených komunikaci v

průběhu výstavby.

Strana 6 z 6






